&

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDE DO SUL

RELAGAO PRELIMINAR DE INSCRIGOES DE CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

S UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL - PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
UFRGS CONCURSO PUBLICO PARA CARGOS TECNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAGAO
NIVEL DE CLASSIFICAGAO D - EDITAL 11/2016 - TA - PROGESP/UFRGS

CARGO 08 - Técnico em Eletronica

Inscricdo

APP Nome

Pag. 1 de 1

29/09/2016

629553-4
606397-9
613523-8
614984-0
616380-8
611992-2
629114-5
606214-3
600977-3
627913-4
616507-5

Sim ANDRE LUIS DOS SANTOS SILVEIRA

Sim FABIO GIDIAO GONCALVES

Sim FRANCINE DESYREE BARROS SANTOS
Sim LEONARDO ALVES BEZERRA

Sim MARCO SABINO DOMINGUES CHAGAS
Sim MAURICIO SILVEIRA CARDOSO

Sim NELSON OTANER GARCIA MACH

Sim PAULO RICARDO FERRUGEM JUNIOR
Sim RAMON YAGO DA CRUZ JACQUES VIEIRA
Sim TAINARA DA SILVA

Sim VINICIUS RODRIGUES GOMES DE ARAUJO

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.



