

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL - PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS UFRGS CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO D - EDITAL 11/2016 - TA - PROGESP/UFRGS

Pág. 1 de 1

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS 29/09/2016 CARGO 08 - Técnico em Eletrônica

Inscrição	APP Nome
629553-4	Sim ANDRE LUIS DOS SANTOS SILVEIRA
606397-9	Sim FÁBIO GIDIÃO GONÇALVES
613523-8	Sim Francine desyrée barros santos
614984-0	Sim Leonardo alves bezerra
616380-8	Sim MARCO SABINO DOMINGUES CHAGAS
611992-2	Sim Maurício silveira cardoso
629114-5	Sim NELSON OTANER GARCIA MACH
606214-3	Sim Paulo ricardo ferrugem junior
600977-3	Sim RAMON YAGO DA CRUZ JACQUES VIEIRA
627913-4	Sim TAINARA DA SILVA
616507-5	Sim VINICIUS RODRIGUES GOMES DE ARAUJO